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 15 TEMMUZ DARBE 

GİRİŞİMİ: TÜRKİ-

YE’NİN DEMOKRASİ 

ZAFERİ 

15 Temmuz 2016 gecesi, 

Türkiye tarihinin en ka-

ranlık günlerinden biri 

yaşandı. Fetullahçı Terör 

Örgütü (FETÖ) tarafından 

gerçekleştirilen darbe giri-

şimi, milletin demokrasiye 

olan inancıyla bertaraf 

edildi. O gece yaşananlar, 

Türk halkının direnişinin 

ve dayanışmasının dünya 

tarihine geçen bir örneği 

oldu. 

Darbe girişimi, Türk 
Silahlı Kuvvetleri içine 
sızmış FETÖ mensupla-
rı tarafından başlatıldı. 
Tanklar şehirlerin mer-
kezine ilerledi, savaş 
uçakları alçak uçuş yap-
tı, stratejik noktalar 

bombalandı. Ancak 
halk, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın çağrısıyla mey-
danlara çıkarak darbeci-
lere karşı durdu. Siyasi 
parti ayrımı gözetmeksi-
zin, vatandaşlar ülkenin 
geleceği için sokaklara 
döküldü.                                                          
(Devamı 3’te…) 
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15 TEMMUZDA BİZ 

 

Kapkara bir gece, 

Sisliydi dağ taş, 

Şehirlerin üstüne çöktü, 

İçimizde bir sürü kalleş. 

 

Düşünce, yok etmek bizi, 

Kırdırmaktı kardeş kardeşi, 

Kendi topumuz, tüfeğimizle,  

Kan dökmekti emelleri. 

 

Karşılarına dikildi, 

Ülkemin yiğitleri, 

Birlik olduk o gece, 

Boşa çıkardık emelleri. 

 

Yılardır bu topraklarda, 

Hür doğduk hür yaşarız, 

Hiçbir dayatmaya biz, 

Diz çökmez, boyun eğmeyiz. 

 

15 Temmuzda bütün dünya, 

Örnek aldı ülkemi, 

Artık geçit yok size, 

Ele ele demokrasiye… 

 

  Yaser OKUMUŞ 

  Türkçe Öğretmen 

KALEMİMİZDEN DAMLAYANLAR  

ŞİİRLERİMİZ 

Sayfa 2 
15 TEMMUZ ÖZEL  

 

İŞTE O GECE 

 

O vatan hainleri, 

Cumhuriyeti yıkmak için, 

Sinsice plan kurdular, 

15 Temmuz gecesi uygulamaya koydular. 

 

Vatanın dört bir yanından, 

Uçakları, tankları çaldılar, 

İşgal için bu güzelim vatanı, 

Hainlerden bir ordu kurdular. 

 

Güzel ülkemi bölmek için, 

Askerime, polisime silah sıktılar. 

Gazi meclisi bombalayıp, 

Her yanı kana buladılar. 

 

Ama uyanıktı  millet artık, 

Vermedi, böldürmedi bir karış toprak. 

Anladı bütün dünya, ayrılmaz... 

Birlikte atan bu koskoca yürek. 

   

    Esmanur BİRİNCİ 

    7-A 

 



O gece, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
bombalandı; devlet kurumları hedef alındı. 
İstanbul Boğaziçi Köprüsü'nde (bugünkü 
adıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü) 
tanklar halkın direnişiyle karşılaştı. Anka-
ra’da Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkan-
lığı’na düzenlenen saldırıda 51 polis şehit 
düştü. Toplamda 251 vatandaşımız hayatı-
nı kaybederken, 2.700'den fazla kişi yara-
landı. 
 
Halkın iradesi, darbecilerin hain planlarını 
alt üst etti. Türk halkı, canı pahasına de-
mokrasiyi korudu. 15 Temmuz, yalnızca 
bir darbe girişiminin engellenmesi değil, 
aynı zamanda milli iradenin ve bağımsızlı-
ğın sembolü haline geldi. 
 
Bu olay, Türk milletine bir kez daha şunu 
hatırlattı: Demokrasi, halkın en güçlü sila-
hıdır. 15 Temmuz, unutulmaması gereken 
bir ders ve gelecek nesillere aktarılan bir 
kahramanlık destanıdır. 
 
Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi min-
netle anıyoruz. 15 Temmuz Darbe Girişi-
mi: Türkiye’nin Demokrasi Zaferi 
 
15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye tarihinin 
en karanlık günlerinden biri yaşandı. Fe-
tullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 
gerçekleştirilen darbe girişimi, milletin 
demokrasiye olan inancıyla bertaraf edildi. 
O gece yaşananlar, Türk halkının direnişi-
nin ve dayanışmasının dünya tarihine ge-
çen bir örneği oldu. 
 
Darbe girişimi, Türk Silahlı Kuvvetleri 
içine sızmış FETÖ mensupları tarafından 
başlatıldı. Tanklar şehirlerin merkezine 
ilerledi, savaş uçakları alçak uçuş yaptı, 
stratejik noktalar bombalandı. Ancak halk, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla meydanlara çıkarak darbecilere 
karşı durdu. Siyasi parti ayrımı gözetmek-
sizin, vatandaşlar ülkenin geleceği için 
sokaklara döküldü. 
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O gece, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
bombalandı; devlet kurumları hedef alın-
dı. İstanbul Boğaziçi Köprüsü'nde 
(bugünkü adıyla 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü) tanklar halkın direnişiyle karşı-
laştı. Ankara’da Gölbaşı Özel Harekât 
Daire Başkanlığı’na düzenlenen saldırıda 
51 polis şehit düştü. Toplamda 251 va-
tandaşımız hayatını kaybederken, 
2.700'den fazla kişi yaralandı. 
 
Halkın iradesi, darbecilerin hain planları-
nı alt üst etti. Türk halkı, canı pahasına 
demokrasiyi korudu. 15 Temmuz, yalnız-
ca bir darbe girişiminin engellenmesi de-
ğil, aynı zamanda milli iradenin ve ba-
ğımsızlığın sembolü haline geldi. 
 
Bu olay, Türk milletine bir kez daha şunu 
hatırlattı: Demokrasi, halkın en güçlü si-
lahıdır. 15 Temmuz, unutulmaması gere-
ken bir ders ve gelecek nesillere aktarılan 
bir kahramanlık destanıdır. 
 
Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi min-
netle anıyoruz. 
 
 
                               Mehmet HATİPOĞLU 
                                Türkçe Öğretmeni 
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Canınız uğruna bu millet için siper olduğunuz her 

kurşun için hakkımız helaldir…  

 

    Elif Hazal TELLİ 

Vatan için canını veren bir sürü şehitlerimiz şimdi 

gururlu bir şekilde anılıyorlar. 30 kurşunla şehit 

olan onca kahramandan bir tanesi vatan sana min-

nettardır.  

          Esmanur BİRİNCİ 

Milletimiz vatanı için tankların önüne bile yatmayı 

göze almıştır. Bu millet korkusuzdur…. 

 

    Gül ÇİNOÇEVİ 

Vatan hainlerine karşı savunduğumuz yurdumuzu 

bir ömür boyu yaşattık ve yaşatmaya devam edece-

ğiz...  

    Esmanur BİRİNCİ, Elif Hazal TELLİ  
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Bu vatan birlik ve beraberliğin bir eseridir. Kendini hiç 

düşünmeden vatan uğruna feda eden şehitlerin, gazile-

rin, gözü yaşlı annelerin fedakarlıkları üzerine kurul-

muştur. Vatan eğer uğrunda ölen varsa vatandır… 

          Esmanur SÜRMELİ 

O gece tanklarıyla, tüfekleriyle geldiler. Geçit ver-

medi imanlı göğüsler. Geldikleri gibi… diye hay-

kırdı imanlı göğüsler.  

 

                                          Sudenur SÜRMELİ 

O gece, vatanı için canını hiçe sayan yiğitler, kahra-

manlar var oldukça vatan bir bütündür parçalanamaz.  

 

    Esmanur SÜRMELİ 

Haber geldi. Halk meydanlara indi. 15 Temmuz 

gecesi her yer imanlı göğüslerle doldu taştı.   

 

   İlayda KARADENİZ 



Vatandaşlar bedenlerini siper etti 
Sevdikleriyle bile vedalaşamadan evle-
rinden çıkan kadın, çocuk, yaşlı, genç 
her yaştan ve her meslekten vatandaşlar, 
bedenlerini siper edip tankların ilerle-
mesine izin vermedi. 
Hain darbe girişimi sırasında İstanbul'da 
en fazla şehit 15 Temmuz Şehitler Köp-
rüsü, Çengelköy, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nin önü ve Esenler bölgesin-
de verildi. 
Sokaklara çıkarak şehit olanlar arasına 
henüz ömürlerinin baharında 15 ve 16 
yaşlarındaki çocukların yanı sıra, 6 ço-
cuk babası esnafa kadar toplumdaki 
hemen hemen her meslek ve yaş gru-
bundan vatandaş bulunuyor. 
Bunlar arasında yer alan 15 yaşında-

ki Halil İbrahim Yıldırım ile 16 yaşın-
daki Abdullah Tayyip Olçok, hain 
darbe girişiminin en genç şehitleri oldu. 
Ev hanımları Türkan Türkmen Tekin ve 
Ayşe Aykaç'ın yanı sıra akademisyen 
Prof. Dr. İlhan Varank, foto muhabiri 
Mustafa Cambaz ve esnaf Halil Kantar-
cı, taksici Akın Sertçelik ile diğer şehit-
ler, dünyaya vatan savunmasının en 
şanlı örneklerinden birini gösterdi. 

Akın Sertçelik: Darbe girişimini 
öğrendikten sonra eşinden istediği Türk 
bayrağını evinin balkonuna asarak üze-
rinde kimliğini bile almadan pijamala-
rıyla direnişe katılan 41 yaşındaki taksi 
şoförü Akın Sertçelik, 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü'nde şahadete ulaştı. 

VATAN UĞRUNA CAN VERENLER 

VATAN UĞRUNA CAN VERENLER 

Şehit olan en rütbeli asker 
 
 
Sait Ertürk: İstanbul'da darbe gir işi-
minin engellenmesinde kahramanca 
mücadele ederek önemli bir rol oyna-
yan 47 yaşındaki Piyade kurmay Al-
bay Sait Ertürk, hain darbeciler in 
şehit ettiği en üst düzey asker oldu. 
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Darbenin Seyrini Değiştiren  
Kahraman 
 
Ömer Halisdemir:  Türk asker . 15 
Temmuz darbe girişimi sırasında Özel 
Kuvvetler Komutanlığında görevliyken 
komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe 
yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğ-
sünden vurarak öldüren ve ardından 
diğer darbe yanlısı askerler tarafından 
vurularak öldürülen koruma astsubayı-
dır. 

Hain kurşunlarla can 

veren sağır ve dilsiz şe-

hit 

Erhan Dündar: Darbe gir işimi-
ni öğrendikten sonra babasıyla 
evlerinden çıkarak Atatürk Hava-
limanı'ndaki darbecilere karşı 
direnen 21 yaşındaki sağır ve 
dilsiz Erhan Dündar, sabaha doğ-
ru evlerine dönmek isterken Sul-
tangazi'deki Baştabya Askeri Kış-
lası önünde darbeci askerler tara-
fından açılan ateş sonucu ağır 
yaralandı. 

Engin Tilbaç: Sultangazi'deki Baştab-
ya Kışlası önünde tankın altında kala-
rak hayatını kaybeden 16 yaşındaki 
Engin Tilbaç'ın naaşı tanınmaz hale 
geldiği için kimliği ancak DNA testiyle 
belirlenebildi. 
Annesi zihinsel, babası fiziksel engelli 
Engin Tilbaç'ın naaşı, memleketi Ma-
latya'nın Pütürge ilçesinde defnedildi. 
Halil Kantarcı: Esnaflık yapan 37 
yaşındaki 3 çocuk babası Halil Kantar-
cı, Çengelköy'de darbeci askerlerin 
silahından çıkan kurşunlarla ağır yara-
landı. Kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybeden Kantarcı, 28 Şubat dönemin-
de tutuklanarak uzun süre cezaevinde 
kalmıştı. 

İlhan Varank: Evli ve iki çocuk babası 45 yaşındaki Prof Dr . İlhan Varank, 
darbe girişimini duyar duymaz sokağa çıktı. 
Önce Vatan Caddesi’ne giden ve buradaki direnişin sonuç vermesi üzerine İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'ne geçen Varank, burada darbeciler tarafından silahla 
vurularak şehit oldu. 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Varank'ın da ağabeyi olan İlhan Va-
rank'ın naaşı, Fatih Camisi'ndeki cenaze töreninin ardından son yolculuğuna 
uğurlandı. 
Hayatını eğitime adayan Varank, Milli Eğitim Bakanlığı bursunu kazanarak 
ABD Ohio State Üniversitesi'nde bilgisayarlı öğretim teknolojileri alanında 
master yaptı. Aynı alanda doktorasını tamamlayan Varank, Türkiye'ye döndük-
ten sonra Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde çalışmaya başladı. Prof. Dr. İlhan 
Varank, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölüm Başkanlığı görevini yürütüyordu. 



Darbecilere direnen baba-oğul 

Erol Olçok-Abdullah Tayyip Olçok: Darbenin en genç şehitlerinden bir diğeri de 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde 16 yaşın-
da hayatını kaybeden lise öğrencisi Abdullah Tayyip Olçok oldu. Reklamcı Erol Olçok (54) ile oğlu Abdullah Tayyip Olçok, 
FETÖ mensuplarının köprüde halka ateş açması sırasında şehit edildi. 
Darbe girişiminin yaşandığı gece Altunizade'deki evinde olan Erol Olçok, kendisiyle köprüye gitmek isteyen oğluna ısrarla 
"Evde kal." dedi. Ancak Abdullah Tayyip, babasının ısrarına aldırmayarak, darbecilere karşı onunla yan yana mücadele etmek 
için köprüye gitti. Olçok, Kısıklı'da, "Bu vatan bizim, kimse bu vatanı bizden alamaz. Köprüde sorun büyük arkadaşlar, orayı 
almamız lazım." diyerek, vatandaşları köprüye yönlendirdi.  
Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip, darbeci askerlerin açtığı ateş sonucu hayatlarını kaybetti. Olçok ile oğlu Abdullah Tay-
yip'in cenazeleri, Karacaahmet Mezarlığı'na yan yana defnedildi. 
En genç şehit olarak kayda geçti 

Üniversite öğrencileri de şehit 
oldu 
 
 
Mustafa Direkli: Üniversite öğrencisi 
20 yaşındaki Direkli, darbe girişimi 
sırasında Orhanlı Gişelerinde şehit oldu. 
Okan Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü 
2. sınıf öğrencisi Direkli, darbe girişimi-
ni öğrendikten sonra arkadaşlarıyla Sa-
biha Gökçen Havalimanı'na gitmek için 
yola çıktı. Direkli, Orhanlı Gişeleri'nde 
kendilerini engellemeye çalışan darbeci 
askerlerin açtığı ateş sonucu şehit oldu. 
Şehidin cenazesi, Şanlıurfa'da toprağa 
verildi. 

 

En genç şehit 
 
Halil İbrahim Yıldırım: FETÖ'nün 
darbe girişimi sırasında Bayrampaşa'da-
ki Çevik Kuvvet Müdürlüğü önünde 
yaşamını yitiren 15 yaşındaki işçi Halil 
İbrahim Yıldırım, en genç şehit olarak 
kayda geçti. 
Şanlıurfalı 5 çocuklu bir ailenin oğlu 
olarak dünyaya gelen Yıldırım, İstanbul 
Bayrampaşa'da zorlu bir hayat mücade-
lesinin içerisinde gözlerini dünyaya açtı. 
Eğitim hayatını ortaokulda sonlandır-
mak zorunda kalan ve bir oto galeride 
çalışmaya başlayan Halil İbrahim, Bay-
rampaşa'daki Çevik Kuvvet Şube Mü-
dürlüğü önünde babasının yanında şehit 
oldu. 

Sayfa 7 

VATAN UĞRUNA CAN VERENLER 

Ev hanımları da o 

gece alanlardaydı 

Türkan Türkmen Tekin: Ata-
türk Havalimanı'na giderken 
darbeci askerlerin kullandığı 
tankın altında kalarak yaralanan 
52 yaşındaki ev hanımı Tekin, 
kaldırıldığı hastanede şehit ol-
du.  



UNUTULMAYACAKLAR 
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Özel Kuvvetleri ele geçirmeye çalışan komutanı alnından 
vurarak tüm planı bozdu. Ömer HALİSDEMİR 

O gece direnerek Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı hainlere 
teslim etmedi.  Zekai AKSAKALLI 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın güvenliğini sağlayan en kilit 
isimlerdendi.  Org. Ümit DÜNDAR 

Şerife Boz, eşinin iş aracı olan kamyonu ile mahallenin genç-
lerini meydanlara taşıdı. 

Darbecilerden ele geçirilen tankı kullanan kamyon şoförü. 
15 Temmuz'un sembollerinden oldu.  Mehmet KÖSE 

Kazan'daki tarlasındaki mahsulünü yakarak uçakların kal-
kışını engelledi. Hicabi  BİTİK 
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UNUTULMAYACAKLAR 

Davut ALA 
Vücuduna 7 kurşun isabet etmesine rağmen kışlasını darbe 
yanlısı askerlere teslim etmedi. 

Metin DOĞAN 
Atatürk Havalimanı'na gelen tankların önüne yatarak, 
tankların geçişini engelledi. 

Hande FIRAT 
O gece Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı canlı yayına bağlayarak, tüm 
halka mesajın verilmesini sağladı. 

Sabri ÜNAL 
Darbeci askerlere tek başına karşı durdu. Üzerinden 2 defa 
tank geçti. 



 ÇOCUKLARIMIZIN GÖZÜYLE 15 TEMMUZ  

Sayfa 10 Bülten Başlığı 

                       Hasan YANIK  8/A   İHO                İrem Naz İLASLAN   8/A 

              Esmanur SÜRMELİ   8/A 

    Kübra KOÇ  5/A   

        Zeyneb Halime Nur ŞENGÜL  6/A Gülşen  KOÇATÜRK  8/A  



       Okulumuz  öğrencileri ve öğretmen-
leri olarak 15 Temmuz etkinlikleri kapsa-
mında İstanbul’da yaralanan ve 15 Tem-
muz gazisi olan Ferhat CEBE’ye ziyaret-
te bulunduk. Ziyarette karşılarında olayı 
bizzat yaşamış, yaralanmış ve bu vatan 
için canını hiçe saymış gaziyi gören öğ-
renciler duygusal anlar yaşadı. Gazimi-
ze merak ettikleri soruları yönelten ço-
cuklarımız  aldıkları cevaplar karşısında 
çok etkilendiler. Ziyaretten memnun ay-
rıldıklarını belirten öğrenciler 15 Tem-
muz’u ve vatan sevgisini daha iyi anla-
dıklarını söylediler.  

15 TEMMUZ GAZİMİZİ ZİYARET ETTİK 
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ZİYARETLERİMİZ 
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1- Bir yönetim şekli                  

2- Halkın seçtiği yönetime silah zoruyla el koymaya teşebbüs eden yasa dışı grup.      

3-Milletin ve seçilmiş hükümete yönelik, zor ve silah kullanarak devirme girişimi.      

4-Ulusun hiçbir baskı altında kalmaksızın kendi isteğini ortaya koyması        

5- Fethullahçı terör örgütünün kısa adı              

6- Halkın meşru iradesini, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan hukuk devleti ilkelerinin ge-
çerli olduğu toplumsal düzen. 

 

 

7-Ülkeye savaş açan hain gruplar               

8-Darbeye karışan, darbe ya-
pan                

9- Darbenin seyrini değiştiren ve şehit edilen astsubayımız           

                     

                     

BULMACA 


